
ملی پوشان 
پرسپولیس یک روز 

زودتر برگشتند
خواسته کادر فنی پرسپولیس و 
در رأس آن یحیی گل محمدی 
اجابت شد و بازیکنان ملی پوش 
پرسپولیس یک روز زودتر از 
آنچه گفته می شد به تمرین تیم 

باشگاهی شان برگشتند.
دیروز و در غیاب میاد سرلک، 
چهار ملی پوش پرسپولیس؛ 
وحید امیری، علیرضا بیرانوند، 
مهدی ترابی و مرتضی پورعلی 
گنجی بعد از حضور در تمرین 
دیروز صبح تیم ملی، در تمرین 
عصر پرسپولیس نیز حاضر 
شدند اما به صورت جداگانه 
درون زمین دویدند و در کار 

گروهی شرکت نداشتند.
در واقع ملی پوشان پرسپولیس 
امروز و فردا با تیم تمرین 
می کنند تا برای بازی پنجشنبه 
مقابل مس رفسنجان آماده 

شوند.

غیبت سرلک و 
پاکدل در تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس 
در ورزشگاه شهید کاظمی 
برگزار شد که باز هم مثل 
همیشه چمن نامطلوب 
ین ورزشگاه صدای  ا
اعضای تیم را در آورد.
در تمرین دیروز، امید 
عالیشاه در کار گروهی 
ما  شرکت داشت ا
خبری از میاد سرلک، 
بازیکن مصدومی که 
در اردوی تیم ملی 
حضور داشت، نبود.
شیخ دیاباته هم 
در تمرین گروهی 
شت  ا ند شرکت 
و دور زمین 

. ید و می د
حامد پاکدل هم 
زی  و ر چند  که 

است کرونا گرفته 
و در تمرینات حاضر 

نمی شود همچنان غایب 
تمرینات است و معلوم نیست 

کی به تمرین اضافه شود.
دیروز بازیکنان پرسپولیس ابتدا 
در سالن بدنسازی کردند و بعد از 

آن به زمین چمن رفتند.
ز  ا ی  خبر همچنین  ز  و یر د
ین  تمر ر  د کثیر  ل  آ  عیسی 

تیم نبود.

 zخرده گزارش

عیسی آل کثیر

اولین خرید قطعی زمستان

همانطور که پیش بینی می شد بازگشتش به پرسپولیس در نیم فصل دوم قطعی 
شده. سرمربی پرسپولیس که گفته بود به عیسی مدیون است تصمیم قطعی 
خود را در این خصوص گرفته و آل کثیر را به عنوان اولین خرید زمستانی این تیم 
در فصل جاری انتخاب کرده است .او قرار است در نخستین جلسه پیش روی خود 
با رضا درویش درباره این موضوع صحبت کند تا دیگر قید خرید مهاجم تازه وارد 
دیگری را با حضور شیخ دیاباته، یورگن لوکادیا، حامد پاکدل و مهدی عبدی بزند.

شیخ دیاباته

به بازی ملوان می رسد

گفته می شد بعد از درمان مصدومیت می تواند از بازی مقابل مس رفسنجان 
برای پرسپولیس به میدان برود اما بعید است یحیی گل محمدی فعاً در مورد 
او ریسک کند و مهاجم اسبق استقال را در بازی پنجشنبه این هفته تیمش به 
میدان بفرستد. به احتمال زیاد شیخ از شنبه در تمرینات گروهی شرکت خواهد 
کرد و آماده بازی بعدی مقابل ملوان در انزلی خواهد شد. شاید او دقایقی مقابل 
ملوان و مس کرمان بازی کند تا برای دربی و تقابل با تیم سابقش آماده شود.

رضا درویش

شایعه برکناری جدی شده

گفته می شود در همان جلسه فوق العاده هیأت مدیره هفته قبل باشگاه 
پرسپولیس درویش از سمت مدیرعاملی باشگاه برکنار شده و شهریاری رئیس 
هیأت مدیره جای او را گرفته است اما این خبر به صورت رسمی هنوز اعام نشده 
و در حد شایعات باقی مانده است. ظاهراً درویش مدتی است در محل تمرین 
تیم هم حاضر نمی شود تا شایعات جدی شود. حضور شهریاری در تمرین هفته 

قبل پرسپولیس هم به این شایعات قوت بخشیده است.
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 zسؤال و جواب

بازی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان 
را چگونه پیش بینی می کنید؟

جنگ  عی  نو به  ر  ا ید د ین  ا
هافبک هاست. در تیم رفسنجانی 
به نوعی آذرباد و حسینی همه کاره 
خط میانی این تیم هستند و در تیم 
پرسپولیس هم سروش و صادقی 
همه کاره خط میانی تیمشان در غیاب 
سرلک که مصدم است محسوب 
می شوند. در این بین هر تیمی که 
هافبک هایش خوب کار کنند بهتر 
می تواند مهاجمان تیم را تغذیه کرده و 
کار را برای مهاجمان تیمشان آسوده تر 
سازند و وظیفه خودشان را به نحو 

احسن انجام دهند.
چرا پرسپولیس در دو بازی اخیرش 
چهره پرقدرتی که در چهار بازی به 

پیروزی متوالی رسید را نداشته؟
پرسپولیس هجومی ترین تیم لیگ 
است و اگر حساب دو بازی اخیر لیگ 

را کنار بگذاریم دقیقاً به این نکته 
می رسیم. در دو بازی اخیر هم فشار 
روانی زیادی روی تیم بوده نکته ای که 
شاید موجب شده تا بازیکنان نتوانند 
به شکلی که از آنها انتظار می رفت بازی 
کنند و این مسأله شاید روی ستاره های 
پرسپولس تأثیر بیشتر و محسوس تری 
داشت که شاید نمونه اش هم به افت 
بازیکنانی مانند ترابی و چند بازیکن 
دیگر این تیم باز می گردد. از سویی 
وقتی بازیکنان تیمی در یک بازی 
خوب کار نکنند این موضوع معمولاً 
شامل بقیه بازیکنان تیم هم می شود 
به همین دلیل شاید این طور بگوییم 
بهتر باشد که در دو بازی قبلی کل تیم 
آن طور که باید و شاید خوب نبودند و 
تنها بیرانوند بازیکنی بوده که در حد و 

اندازه واقعی خودش ظاهر شده.
روش استفاده از تک مهاجم هم به نظر 

در پرسپولیس چندان جوابگو نیست.
به هر حال همه چیز به تصمیم 
سرمربی تیم بستگی دارد اما در 
این بین در زمان حمله، وینگرها و 

هافبک های تهاجمی تیم هم به 
لوکادیا اضافه می شوند و او را یاری 

. هند می د
امتیاز از دست دادن پرسپولیس به 

گونه ای بوده که دو تیم دیگر هم امتیاز 
پرسپولیس شدند و پرسپولیس صدر 

را از دست داد!
امسال لیگی داریم که پنج تیم مدعی 
اصلی قهرمانی هستند و رقابت قهرمانی 
اصاً مانند فصل قبل نیست که رقابت 
بین دو تیم در فاز قهرمانی باشد. 
از این رو لیگ خیلی سختی داریم و 
هیچ تیم مدعی در حاشیه امنیت 
نیست. دیدیم وقتی پرسپولیس پنج 
امتیاز را هم از دست داد باز هم به 
شکل همزمان با دو تیم دیگر هم 

امتیاز ماند.
اما هر چه بود از دست دادن 

امتیازات قبلی دو تیم مدعی دیگر را 
هم با پرسپولیس هم امتیاز ساخت!

پرسپولیس در مقابل تراکتور شادابی 
همیشگی را نداشت تا بعد از مدت ها 
نتیجه را به تراکتور واگذار کند. از 

سوی دیگر در بازی با سپاهان هم 
پرسپولیس بهتر از حریف بازی کرد و 
بیشتر مالکیت بازی را در اختیار داشت 
اما به هر حال در بازی کم موقعیت، 
دو تیم به نتیجه مساوی رسیدند. بر 
خاف باخت مقابل تراکتور که توجیه 
فنی نداشت نتیجه تساوی مقابل 
سپاهان توجیه فنی داشت چون بازی 
در اصفهان و مقابل تیم مدعی سپاهان 
برگزار می شد و به هر حال در خارج از 
خانه تیم پرسپولیس از یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی یک امتیاز گرفت که 

حتماً می تواند قابل قبول باشد.
شرایط فنی حریف روز پنجشنبه 

پرسپولیس را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

تیم مس رفسنجان از ابتدای فصل در 
کنار ذوب آهن و فولاد تیم های بدون 
باخت این فصل بوده اند که این امر 
نشان می دهد تیمی خوب و با برنامه 
است. تیم رفسنجانی بعد از پنج هفته 
تساوی، برد و دوباره مساوی کرد و 
هفته قبل هم در دیداری دشوار مقابل 

تیم تراکتور به نتیجه پیروزی رسید و 
روندش بهتر شد. از سویی این تیم از 
دروازه بانی مانند حامد لک سنگربان 
سابق پرسپولیس بهره می برد که 
انگیزه های زیادی مقابل پرسپولیس 
دارد. تیمی که از لحاظ سخت افزاری در 
زمین چمن بسیار خوب تمرین می کند 
و به نوعی تیمش در آرامش قرار دارد 
اما پرسپولیس برای دیدار مقابل مس 
رفسنجان محکوم به پیروزی است و 

نباید امتیاز از دست بدهد.
با این حساب معتقدید اگر 

پرسپولیس مقابل تیم رفسنجانی 
پیروز نشود به بحران می خورد؟

نه این طور نیست چون همان طور که 
گفتم شرایط لیگ فعلی شرایطی کاماً 
متفاوت با لیگ های قبلی است و این گونه 
نیست که حتی اگر پرسپولیس مس 
رفسنجان را هم شکست ندهد بگوییم 
که با بحران مواجه شده است چون 
به دلیل نزدیک بودن خیلی از تیم ها، 
مدعیان حتماً در بازی های بعدی شان 

هم امتیاز از دست خواهند داد.

پرسپولیس در جنگ هافبک ها محکوم به پیروزی است

محمد منصوری: رقابت برای قهرمانی خیلی با فصل قبل متفاوت است

هر هفته که از لیگ بیست و دوم 
می گذرد یک تقابل جالب و جذاب 
بین پرسپولیسی های فصل قبل 
با تیم امسال و یحیی گل محمدی 
داریم. در بازی هفته دوم مهدی 
قایی و احسان  شیری، سعید آ
پهلوان مقابل یحیی گل محمدی 
و همبازیان شان قرار گرفتند که 
یحیی در آن مسابقه محروم بود 
و روی نیمکت ننشست. در بازی 
هفته پنجم نوبت به تقابل با داود 
فنایی و مظاهر رحیم پور در دیدار با 
هوادار رسید که مثل بازی دوستانه 
چند روز قبل تقابل سردی بین 
گل محمدی و دستیاران سابقش 
رخ داد و این تقابل هم چیز خاصی 

نداشت. 
هفته هفتم نوبت به تقابل با رضا 
اسدی رسید که به عنوان یک ستاره 
به پرسپولیس آمد و در نقش یک 
مهره شکست خورده رفت. اسدی 
ــل پرسپولیس  هم کار خاصی مقاب
نکرد اما تیمش برنده شد و سر بالا 
از آزادی رفت. هفته قبل و در مصاف 
با سپاهان هم نوبت به رویارویی با 
رامین رضاییان رسید. رامین هم 
برخورد سردی با یحیی داشت 
و به نظر می رسید اصاً دوست 
نداشت سمت گل محمدی برود و 
به نوعی در رودربایستی قرار گرفت. 

همچنین به نظر می رسید او خیلی 
دوست دارد در این بازی کار بزرگی 
انجام دهد که موفق نشد ضمن 
اینکه کل کل عجیبی با مهدی ترابی 

داشت و البته او را از کار انداخت.
حالا و برای بازی هفته نهم به یک 
تقابل جالب و جذاب دیگر بین 
بازیکنان فصل قبل و تیم این فصل 
رسیدیم. پنجشنبه پرسپولیس 
زی  با ن  رفسنجا مس  بل  مقا
ــل  ــار نوبت تقاب ــن ب خواهد کرد و ای
حامد لک با یحیی گل محمدی و 
پرسپولیسی هاست. لک دو فصل 
برای پرسپولیس بازی کرد؛ یک 
فصل عالی با 17 کلین شیت، رفتن 
به فینال آسیا و قهرمانی لیگ برتر و 
فصل دوم با افت فاحش، عملکرد 
ضعیف و شناخته شدن به عنوان 
عامل از دست رفتن قهرمانی همراه 
با حواشی زیادی مثل درگیری و قهر 
با داود فنایی و ... که قطعاً روی 
عملکردش تأثیر منفی گذاشت.

لک به عنوان یک مهره شکست 
خورده و ناکارآمد از پرسپولیس 
رفت اما در مس رفسنجان دوباره 

اوج گرفت. 
نکته ویژه و جالب درباره حامد لک 
اینکه او طی 8 بازی گذشته فقط 
سه گل دریافت کرده است. آماری 
دقیقاً مشابه با علیرضا بیرانوند در 
پرسپولیس. هر دو تیم به همراه 
ذوب آهن و فولاد کمترین گل 
خورده را تا اینجای فصل داشته اند 
ــدازه  ــه ان ــک ب ــاً نقش حامد ل و قطع

بیرانوند در ثبت این آمار مهم 
بوده است.

همین آمار نشان می دهد لک و بیرو 
از شروع فصل دوئل جذاب و تازه ای 
را از راه دور و به شکلی غیر مستقیم 
آغاز کرده اند و با اینکه کیفیت و 
اهداف تیم هایشان متفاوت است 
اما از حیث آمار شخصی دنبال یک 
هدف می گردند؛ ثبت بیشترین 
تعداد کلین شیت و رسیدن به 

دستکش طایی.
لک و بیرو زمانی گلرهای دو و سه 
تیم ملی به حساب می آمدند. هر 
دو قبل از جام جهانی 2014 از تیم 
ملی خط خوردند اما هرچقدر که 
بعد از آن بیرو در تیم ملی پیشرفت 
کرد و چهار سال بعد در روسیه 
فیکس شد، لک از تیم ملی فاصله 
گرفت. بعد از آن هم لک تنها یک 
مقطع و زمانی که برای فولاد بازی 
می کرد به تیم ملی دعوت شد و 
غالباً تماشاگر درخشش بیرو در 
تیم ملی بود و حتی شانس تمرین 
ــدا نمی کرد. ــار او را هم پی کردن کن

گفته می شود لک و بیرو رابطه 
چندان جالبی با هم ندارند و شاید 
همین مسأله تقابل دو گلر مس و 
پرسپولیس را از فاصله حدوداً 100 
متری جذاب کند. مصاحبه های 
سیدی مربی گلرهای حامی بیرو 
و حرف های لک علیه او را یک بار 
دیگر مرور کنید. در عین حال برخی 
معتقدند مطرح شدن نام بیرانوند 
برای بازگشت به پرسپولیس از 

اوایل فصل گذشته یکی از دلایل 
اصلی افت شدید حامد لک در 
پرسپولیس بود و اگر اینگونه باشد 
لک از حضور بیرو در پرسپولیس 

اصاً خوشحال نیست.
البته لک با یحیی گل محمدی رابطه 
خوبی دارد و پیش بینی می شود قبل 
از شروع مسابقه برخورد گرمی با او 
داشته باشد. لک در پرسپولیس 
با کادر فنی چالش هایی داشت 
اما بیشترینش با داود فنایی بود. 
سختگیری های بیش از حد فنایی 
و قهر و آشتی های او با لک در 
افت حامد تأثیر داشت و حالا که 
فنایی روی نیمکت پرسپولیس 
نیست لک یاد روزهای سختش 
در ورزشگاه شهید کاظمی نخواهد 

افتاد.
با در نظر گرفتن تقابل ویژه حامد 
لک و بیرانوند، بازی پرسپولیس 
– مس از یک منظر دیگر جذاب 
خواهد بود. اینکه کدام دروازه بان 
ــازی گل بخورد و از دیگری  ــن ب در ای
عقب بیفتد می تواند این بازی 
را برای مهاجمان دو تیم نزدیک، 
گر  ا  . کند ر  ا شو د و  نفسگیر 
تماشاگری در ورزشگاه باشد تقابل 
هواداران پرسپولیس با حامد لک 
ــود و باید دید  هم جذاب خواهد ب
آنها چگونه از او استقبال می کنند 
 اما اگر خبری از تماشاگر نشد، دوئل 
لک – بیرو در سکوت کر کننده 
ورزشگاه آزادی می تواند جذابیت 

بزرگ بازی آخر هفته باشد.

دوئل جذاب آخر هفته با آمار برابر؛ 8 بازی، فقط سه گل خورده

لک به بیرو و پرسپولیس رسید

محمد منصوری هافبک سابق پرسپولیس از دست دادن پنج امتیاز سرخپوشان تهرانی در دو دیدار اخیر تیم را به دلیل قدرت برابر تیم ها و حضور چند تیم پرقدرت و مدعی که برای قهرمانی می جنگند، می داند  
و معتقد است که لیگ امسال به نسبت سال های قبل به مراتب سخت تر است و پنج تیم را مدعی قهرمانی می داند.
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